
ZARZĄDZENIE NR 618/2020 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych 

Gminy Miasta Tarnowa w latach 2021-2023 przy współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz § 10  

ust. 1 zarządzenia Nr 556/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 20 listopada 2020 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w latach 2021-2023 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z rozstrzygnięciem otwartych konkursów ofert ogłoszonych zarządzeniem  

Nr 556/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w latach 

2021-2023 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego dotyczących zadań, o którym mowa w § 1 ust. 1 powołanego 

zarządzenia, udzielam dotacji na realizację zadań publicznych zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, w łącznej kwocie 5.299.044 zł (słownie: 

pięć milionów dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści cztery złote złote, 

00/100). 

 

§ 2. 

 

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, 

2) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 w Tarnowie, 

3) na stronie internetowej Miasta Tarnowa www.tarnow.pl – serwisie dla organizacji 

pozarządowych.  

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Miasta Tarnowa. 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 618/2020                                                                 

                                                                                                   Prezydenta Miasta Tarnowa  

                                                                                                          z dnia 18 grudnia 2020 r.  
 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 

nazwy i tytuły zadań oraz przyznane kwoty dotacji 
 

Lp. 
Symbol 

zadania 
Nazwa podmiotu Nazwa i tytuł zadania 

Przyznana kwota 

dotacji w złotych 

1.  WZP-1 Caritas Diecezji Tarnowskiej 
 Udzielanie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym 

Udzielanie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym 

791.348 na 2021 r. 

791.348 na 2022 r. 

791.348 na 2023 r. 

Łącznie 2.374.044 

2.  WZP-2 
Tarnowskie Towarzystwo 

Profilaktyki Społecznej 

Prowadzenie Punktu opieki nad osobami nietrzeźwymi 

Prowadzenie Punktu opieki nad osobami nietrzeźwymi 

975.000 na 2021 r. 

975.000 na 2022 r. 

975.000 na 2023 r. 

Łącznie 2.925.000 

Razem: 5.299.044 

 

 


		2020-12-18T09:01:49+0100




